
27

Drejtoria e Financës dhe Buxhetit 7

Personel administrativ Drejtor III-a 1

Sektori i Shërbimeve Finaciare

Personel administrativ Përgjegjës sektori III-b 1

Personel administrativ Specialist IV-a 2

Sektori i Kontabilitetit dhe Buxhetit

Personel administrativ Përgjegjës sektori III-b 1

Personel administrativ Specialist IV-a 1

Personel administrativ Llogaritar Klasa VII,  Shkalla I-rë,II-të 1

Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse 20

Personel Administrativ Drejtor III-a 1

Sektori i Prokurimeve 

Personel administrativ Përgjegjës sektori III-b 1

Personel administrativ Specialist IV-a 3

Sektori i Shërbimeve dhe Mirëmbajtjes

Personel administrativ Përgjegjës sektori III-b 1

Personel administrativ Specialist IV-a 2

Personel administrativ            

(me kontratë )

Teknik i mesëm i 

specialiteteve te ndryshme Klasa VI , Shkalla II-të,III-të 3

Personel Administrativ Punonjës  mirëmbajtje Klasa e IV, Shkalla I-rë,II-të 2

Personel administrativ Punonjës pastrimi sanitar Klasa I, Shkalla e I-rë,II-të 7

2.9

2.10

STRUKTURA ADMINISTRATIVE (NË VARËSI TË ADMINISTRATORIT)


